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TABLO 1.1  BÜTÇE  UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 830 Giderler Hesabı

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

İşçiler

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil Ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri

Hane Halkına Yapılan Transferler

 41.727,32

 136.431,01

 20.998,20

 25.329,18

 96.569,06

 325.816,97

 69.555,50

 1.451,40

 1.976,50

 52.314,48

 178.158,33

 20.998,20

 520.698,61

 52.314,48

 772.169,62

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2017
40.9Kodu : TÜRKİYE BİLİMLER AKADEMİSİ Adı :Kurum 

 772.169,62

 800 Bütçe Gelirleri Hesabı

Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirlerinden Alacaklar

Alınan Bağış Ve Yardımlar İle Özel Gelirlerden 
Alacaklar

Diğer Gelirler

Mal Ve Hizmet Satış Gelirleri

Merkezi  Yönetim Bütçesine Dahil idarelerden Alınan Bağış 
Ve

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 4.873,70

 3.422.000,00

 11.056,88

 13.678,14

 4.873,70

 3.422.000,00

 24.735,02

 3.451.608,72
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 2

 3.451.608,72BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

 3.451.608,72NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

-2.679.439,10BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


